
琼海市民政局本级采购合同公告

：HNZX-2022-1002（A包）一、合同编号

：琼海市民政局本级-琼海市贫困重度残疾人照护服务项目-合同二、合同名称

三、项目编号：HNZX-2022-1002

：琼海市贫困重度残疾人照护服务项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：琼海市民政局本级

地 址：海南省琼海市嘉积镇金海北路社管大楼5楼

联系方式：62938552

供应商（乙方）：琼海市社区居家养老服务中心

地 址：海南省琼海市嘉积镇金海路西五横街

联系方式：13876211181

六、合同主要信息

主要标的名称：琼海市贫困重度残疾人照护服务项目（A包）

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥1,051,344.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年12月02日七、合同签订日期

：2022年12月29日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


